KOPPARVAGENS SAMFALLIGHETSFORENING
EKONOMISK SAMMANSTALLNING - 2020/2021
Datum: 2022-10-29

Samfallighetsavgifter 577 200 527 816 585 382
Stadavgifter 10 000 1860 0
Elavgifter/garage 7 000 54 643 7202
Kvartersgarden 500 0 0
Réntor 0 0 0

Samfalld mark 5 000 1715 100

Vagunderhall (Hortum) 100 000 86 313 74 213
Samfallda byggnader 0 17 250 0
Kvartersgarden (lagga nytt tak) 0 799 0
TV-avgift, El och vatten 300 000 303 620 266 086
Kontor 4 500 8731 6 164
Férsakring 7 600 7894 7 554
Trivsel (Staddagar HT19/VT20) 26 000 29573 21 364
Arvoden/studieresa 15 000 3270 11 280
Extra ord (laga trasig utebelysning + potthal + slutbesikti 50 000 43 262 16 143
Rénta pa lan 30 000 16 025 22 146
Avséttning underhallsfond 30 000 30 000 30 000
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KOPPARVAGENS SAMFALLIGHETSFORENING
EKONOMISK SAMMANSTALLNING - 2020/2021

Datum: 2022-10-29

Handkassa
Placeringskonto
Betalkonto
Underhaliskonto
Summa tillgangar

0
30078
406 697
120 000
556 775

0
30078
570 831
90 000
690 909

Eget kapital
Ansamlat resultat
Arets resultat
Summa eget kapita

Swedbank (Lan: Ga

Underhallsfond
Summa skulder

Summa eget kapita

110 909
35 866
146 775

350 000
60 000
410 000

556 775

-26 625
137 533
110 909

550 000

30000
580 000

O

0000002



1(1)
Revisionsberittelse

Till arsstimman i Kopparviigens Samfillighetsforening
Org.nr 716416-8721

Rapport om den ekonomiska sammanstillningen

Jag har utfort en revision av erhallna redovisningshandlingar avseende Kopparvigens
Samfillighetsforening for rdkenskapsaret 2021-10-01 — 2022-09-30.

Styrelsens ansvar for den ekonomiska sammanstillningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppriitta en ekonomisk sammanstillning som ger en
riittvisande bild samt for den interna kontroll som styrelsen beddmer dr nodviindig for att
uppritta en ekonomisk sammanstillning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att uttala mig om den ekonomiska sammanstillningen pa grundval av min
revision. En revision innefattar att genom olika atgérder inhimta revisionsbevis om belopp
och annan information for att uppna en rimlig sdkerhet att den ekonomiska
sammanstillningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrickliga och dndamalsenliga som
grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning ger den ekonomiska sammanstillningen en i alla visentliga
avseenden rittvisande bild av Kopparvigens Samfillighetsforenings finansiella stillning per
den 30 september 2022 och av dess finansiella resultat for rikenskapsaret.

Jag tillstyrker dérfor att arsstimman,
- faststiiller den ekonomiska sammanstillningen for rikenskapsaret,
- godkidnner styrelsens forslag till disposition av den utgaende behallningen,

- beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for riakenskapsaret.

Tahy den 8 november 2022

I

Awflers Ulrikson
Revisor

Kopparviigens Samfillighetsfrening, Org.nr 716416-8721



